

**Extinderea statiei de epurare a  
sat. Colonita, mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №****Statie de dozare a hipohloritului in cladirea blocul de incateri auxiliare. Lucrari  
generale de constructii**

Valoarea de deviz 55 300,627 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie</b>				
		<b>1.1. Demontari</b>				
1	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3	0,450	755,664 751,889	340,049 338,350
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (demontari usi	m2	4,500	35,688 35,688	160,594 160,594
		<b>Total Demontari Inclusiv salariu</b>				<b>500,643 498,944</b>
		<b>1.2. Pardoseli</b>				
3	RpCK31A1	Repararea pardoselilor din beton simplu, clasa C 10/8 (B-150), turnat pe loc, in cimp continuu, in camere cu suprafata sub 16 mp si de 10 cm grosime, driscuite sau rolate ( C12/16, 20%)	m2	2,000	228,354 104,513	456,708 209,026
4	CG01A k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin ( gr.2,9 cm)	m2	10,000	104,647 59,479	1 046,470 594,790
5	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M	m2	-10,000	35,243 20,393	-352,428 -203,928

1	2	3	4	5	6	7
		150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 150-T, se adauga sau se scade				
6	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 (кислотнoупорная) gr.13mm	m2	10,000	541,122 246,413	5 411,220 2 464,130
		<b>Total Pardoseli Inclusiv salariu</b>				<b>6 561,970 3 064,018</b>
		<b>1.3. Usi</b>				
7	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	2,400	2 552,060 373,868	6 124,945 897,283
8	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (PVC)	m2	2,100	2 485,920 68,826	5 220,432 144,534
		<b>Total Usi Inclusiv salariu</b>				<b>11 345,377 1 041,817</b>
		<b>1.4. Finisaj interior</b>				
9	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	10,000	123,472 101,964	1 234,720 1 019,640
10	RpCJ04C	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din pereti sau	m2	7,000	172,198 146,148	1 205,384 1 023,039

1	2	3	4	5	6	7
		stilpi liberi din beton armat, cu mortar de ciment-var marca 100 T , pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10-T, pentru grund si stratul vizibil (15%)				
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	21,000	6,599 2,549	138,581 53,531
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	21,000	64,144 46,734	1 347,014 981,404
13	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor (кислотнoупорная)	m2	22,000	495,711 208,177	10 905,631 4 579,883
14	CG22E1	Pardoseli din mortar de ciment M 100-T in grosime de 2 cm, turnat pe loc pe suport existent, inclusiv scliviseala in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp	m2	2,000	138,160 84,970	276,320 169,940
		<b>Total Finisaj interior Inclusiv salariu</b>				<b>15 107,650 7 827,437</b>
		<i>Total</i>	lei			33 515,640
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>		24,00 %		2 983,732
		<i>Transportarea materialelor</i>		7,00 %		1 470,354
		<i>Total</i>		100,00 +		37 969,726
		<i>Cheltuieli de regie</i>		14,50 %		5 505,610
		<i>Total</i>		100,00 +		43 475,336
		<i>Beneficiu de deviz</i>		6,00 %		2 608,520
		<b>Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu</b>				<b>46 083,856 12 432,216</b>
		Total	lei			46 083,856
		TVA		20,00 %		9 216,771

1	2	3	4	5	6	7
						<b>55 300,627</b>
		<b>Total deviz:</b>				
		<b>Inclusiv salariu</b>				<b>12 432,216</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

## Extinderea stației de epurare a sat. Colonita, mun. Chisinau

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

### Deviz local de resurse №

Statie de dozare a hipohloritului in cladirea blocul de incateri auxiliare. Lucrari generale de constructii

Valoarea de deviz 55 300,627 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

#### Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	10,000	84,97	849,700
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	9,240	84,97	785,123
3.	7123010010200	Betonist	h-om	4,890	84,97	415,503
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,648	84,97	55,061
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,533	84,97	130,259
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	49,500	84,97	4 206,015
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	31,960	84,97	2 715,641
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	12,180	84,97	1 034,935
9.	7212030022700	Sudor	h-om	0,456	84,97	38,746
10.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	8,496	84,97	721,905
11.	7422010060100	Timplar	h-om	0,945	84,97	80,297
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	15,520	84,97	1 318,734
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,945	84,97	80,297
		<b>Total manopera</b>				<b>12 432,216</b>

#### Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,120	355,00	42,600
----	---------------	--	----	-------	--------	--------

2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,012	300,00	3,600
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,514	300,00	154,200
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,130	300,00	39,000
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,050	8,00	8,400
6.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	640,000	0,10	64,000
7.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	2,100	2 344,00	4 922,400
8.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,050	103,00	108,150
9.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	3,150	22,00	69,300
10.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	8,400	32,00	268,800
11.	24302261000001	Fuga	kg	10,260	22,00	225,720
12.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,680	32,00	53,760
13.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,367	66,00	24,222
14.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	88,000	8,00	704,000
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	201,730	2,40	484,152
16.	2652102100713	Var pasta	m3	0,032	2 133,00	68,256
17.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	9,000	23,00	207,000
18.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,260	3,00	3,780
19.	26611128007001	Placi sau piscoturi de gresie gr.13mm(кислодоупорная)	m2	10,300	233,00	2 399,900
20.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,044	1 022,00	44,968
21.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	40,500	6,00	243,000
22.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,210	1 022,00	214,620
23.	26701122030001	Placi tip faianta (кислодоупорная)	m2	23,100	233,00	5 382,300
24.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	12,960	8,00	103,680
25.	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	2,400	2 133,00	5 119,200
26.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,336	44,00	14,784
27.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	8,400	1,20	10,080
28.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,362	15,00	5,430
29.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,050	15,00	15,750
<b>Total materiale de constructii</b>						<b>21 005,052</b>

#### Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,048	388,00	18,624
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,148	23,00	3,404
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,252	23,00	28,796
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,384	7,00	2,688
5.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,012	44,00	0,528
6.	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,012	44,00	0,528
7.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,200	88,00	17,600
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,141	44,00	6,204
<b>Total utilaje de constructii</b>						<b>78,372</b>

Total	lei	46 083,856
TVA	20,00 %	9 216,771

**Total deviz:**

**55 300,62**

**7**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_

**Obiect** Extinderea statiei de epurare a sat.  
**Colonita, mun. Chisinau**

**Investitor**

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie</b>				
		<b>1.1. Demontari</b>				
1	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaaje pina la 150 kg/mc	m3			755,664 751,889
	7123010010200	Betonist	h-om	6,2000	84,97	526,813
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6500	84,97	225,076
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	15,00	0,300
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	23,00	3,476
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (demontari usi	m2			35,688 35,688
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	84,97	17,844
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	84,97	17,844
		<b>1.2. Pardoseli</b>				
3	RpCK31A1	Repararea pardoselilor din beton simplu, clasa C 10/8 (B-150), turnat pe loc, in cimp continuu, in camere cu suprafata sub 16 mp si de 10 cm grosime, driscuite sau rolate ( C12/16, 20%)	m2			228,354 104,513
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,9300	84,97	79,022
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1500	84,97	12,745
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,745
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	300,00	19,500
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	30,4200	2,40	73,008
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0600	355,00	21,300
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0140	15,00	0,210
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,0060	44,00	0,264
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0330	23,00	0,759
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,1000	88,00	8,800
4	CG01A k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin ( gr.2,9 cm)	m2			104,647 59,479
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	84,97	50,982
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,497
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,40	31,200
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	300,00	12,600
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	15,00	0,150
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	23,00	0,690
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	44,00	0,528
5	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in	m2			35,243 20,393

1	2	3	4	5	6	7
		minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 150-T, se adauga sau se scade				
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	84,97	16,994
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	84,97	3,399
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,40	10,320
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	300,00	4,200
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,060
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	23,00	0,138
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	44,00	0,132
6	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 (кислотоупорная) gr.13mm	m2			541,122 246,413
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	84,97	221,772
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	84,97	24,641
	26611128007001	Placi sau piscoturi de gresie gr.13mm(кислотоупорная)	m2	1,0300	233,00	239,990
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	6,00	24,300
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	22,00	6,600
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,000
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	23,00	20,700
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	23,00	1,035
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	7,00	0,084
		<b>1.3. Usi</b>				
7	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 552,060 373,868
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,5400	84,97	300,794
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,988
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	84,97	16,144
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2700	84,97	22,942
	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,0000	2 133,00	2 133,000
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1400	44,00	6,160
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,4000	2,40	3,360
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	300,00	1,500
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,000
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7000	32,00	22,400
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,00	0,013
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	388,00	7,760
8	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (PVC)	m2			2 485,920 68,826
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	84,97	62,028
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,798
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 344,00	2 344,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,20	4,800
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	103,00	51,500
	2430226101600	Chit silionic	kg	0,1750	66,00	11,534
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	8,00	4,800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	23,00	0,460
		<b>1.4. Finisaj interior</b>				
9	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			123,472 101,964
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	84,97	84,970
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,994
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0210	1 022,00	21,462
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	23,00	0,046
10	RpCJ04C	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau	m2			172,198

1	2	3	4	5	6	7
		stilpi, pe suprafete plane, din pereti sau stilpi liberi din beton armat, cu mortar de ciment-var marca 100 T , pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10-T, pentru grund si stratul vizibil (15%)				146,148
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3200	84,97	112,160
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,988
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,3900	2,40	8,136
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0045	2 133,00	9,751
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	300,00	7,800
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	15,00	0,096
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	44,00	0,220
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	23,00	0,046
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,599 2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,549
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,300
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,750
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			64,144 46,734
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,734
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,00	12,800
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,180
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	8,00	0,400
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,030
13	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor (кислотоупорная)	m2			495,711 208,177
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	84,97	191,183
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,994
	26701122030001	Placi tip faianta (кислотоупорная)	m2	1,0500	233,00	244,650
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,40	0,960
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,000
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	22,00	7,260
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	15,00	0,120
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	8,00	32,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	23,00	0,460
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	7,00	0,084
14	CG22E1	Pardoseli din mortar de ciment M 100-T in grosime de 2 cm, turnat pe loc pe suport existent, inclusiv scliviseala in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp	m2			138,160 84,970
	7123010010200	Betonist	h-om	0,9000	84,97	76,473
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,497
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0220	1 022,00	22,484
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,0000	2,40	21,600
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	300,00	7,800
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	44,00	0,352
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	23,00	0,690
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	44,00	0,264

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.